
Zarządzenie Nr 71/2022 
Starosty Powiatu Łosickiego 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Łosicach 

 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526 z późn. zm.) oraz Zarządzeniem Nr 33/2018 Starosty Łosickiego z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za 

powierzone mienie w Starostwie Powiatowym, zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuję stałą  Komisję Inwentaryzacyjną w Starostwie Powiatowym w Łosicach do inwentaryzacji 

stanu aktywów i pasywów oraz innych składników majątku obrotowego pozostających na stanie 

Starostwa Powiatowego w Łosicach na dzień 31 grudnia 2022 roku  w następującym składzie 

osobowym: 

1. Magdalena Romaniuk – przewodnicząca Komisji, 

2. Agnieszka Lewandowska– zastępca przewodniczącej Komisji, 

3. Jarosław Księżopolski – członek Komisji, 

4. Beata Kulik – członek Komisji 

5. Bogdan Piotrowski – członek komisji 

2. Komisja działa przynajmniej w 3-osobowym składzie. 

 

§2 

Inwentaryzacje należy przeprowadzić metodą spisu z natury w obecności osób odpowiedzialnych za 

powierzone mienie i należy nią objąć: 

 gotówka w kasie, 

 czeki gotówkowe, 

 druki ścisłego zarachowana, 

 paliwo 

 oraz pozostałe materiały zgromadzone na placu przy ul. Wiejskiej. 

 

3. Stała Komisja  Inwentaryzacyjna pełnić będzie swoje obowiązki zgodnie z Zarządzeniem Nr 33/2018 

Starosty Łosickiego z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki majątkiem 

trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie 

Powiatowym i każdorazowo po zakończeniu inwentaryzacji przedłoży sprawozdanie z przebiegu 

i wyników inwentaryzacji. 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Łosicki 

 

Janusz Kobyliński 


